
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/36/

Código da publicação: 36

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 07:31:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2018

N° do Processo/Ano: 28/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2018 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/06/2018 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/06/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto, a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
EXECUÇÃO DE 2.816,80 METROS QUADRADOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO, 882,50
METROS DE CALÇADAS, RAMPA DE ACESSIBILIDADE E SINALIZAÇÃO VIÁRIA NO CONJUNTO
HABITACIONAL CDHU – A, DO MUNICÍPIO DE CANITAR – SP, conforme as especificações técnicas
contidas no projeto básico e/ou executivo, com todas as suas partes, desenhos, especificações e
outros complementos.
Resumo:
TOMADA DE PREÇO N°005/2018

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2018 00:00:00PLANILHA, MEMORIAL E CRONOGRAMA DA TP 005/2018 Baixar

16/05/2018 00:00:00TOMADA DE PREÇO N° 005/2018 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/36/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-de-281680-metros-quadrados-de-recapeamento-asfaltico-88250-metros-de-calcadas-rampa-de-acessibilidade-e-sinalizacao-viaria-no-conjunto-habitacional-cdhu-ndash-a-do-municipio-de-canitar-ndash-s/
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ae43a73cccfe61eb20919972dfbac41.zip
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63e113e0b73ad2903a9e1bbf345180a9.pdf

